
 

 
                                                                                                                           Elbląg, dnia 18.11.2014 r.  
  
Oznaczenie sprawy 45/2014 

 
 

Do wszystkich uczestników postępowania                                    
 

                                                                                      
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

       Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg informuje, że  
w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego zamieszczonego w dniu 
20.09.2014 r. w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem 2014/S 181-318743 na dostawę 
energii elektrycznej obejmująca usługę kompleksową polegającą na świadczeniu usługi przesyłania lub 
dystrybucji energii elektrycznej oraz sprzedaży energii elektrycznej, Zamawiający dokonał w dniu 
18.11.2014 r. wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
 
Za najkorzystniejszą ofertę (jedyna złożona oferta) Zamawiający uznał ofertę firmy: 

ENERGA – OBRÓT S.A. 
Aleja Grunwaldzka 472 
80-309 Gdańsk 
Termin płatności – 21 dni kalendarzowych 
Cena netto: 1.570.472,84 zł, Cena brutto: 1.931.681,60 zł 
 
 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta w/w Wykonawcy zawiera wszystkie 
wymagane dokumenty, spełnia warunki oraz przesłanki formalne wymagane przez ustawę Prawo 
Zamówień Publicznych. 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 
29.01.2004 r. podaje nazwę, siedzibę i adres Wykonawcy wraz z punktacją przyznaną ofercie: 
1. ENERGA – OBRÓT S.A., Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 
    Kryterium: cena: 100 pkt x 4 = 400 pkt 
 
      

        Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z 
dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z póz. zm.) informuje, że umowa 
w sprawie zamówienia publicznego z wyłonionym Wykonawcą może być zawarta po dniu 
18.11.2014 r.  


